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Filip Larsen Holding ApS

LEDELSESPATEGNING SKOVBO
REVISION

Direktionen har dags dato behandlet 0g godkendt érsrappot’ten for perioden 22. juni — 31. december 2018 for

Filip Larsen Holding ApS.

Arsrapporten aflaegges i overensstemmelse med firsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at érsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 0g
finansielle stilling pr. 31. december 201 8 samt af rcsultatet af selskabets aktiviteter for perioden 22. juni —

31. december 2018.

Ledelsesberetnjngen indeholder after min opfattelse en retvisende redegflrelse for de forhold, beretningen

omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Borup, den 16. maj 2019
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Filip Larsen Holding ApS

DEN UAFHAENGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNING REVISION

Til kapitalejerne i Filip Larsen Holding ApS
Konklusion
Vi har revideret érsregnskabet for Filip Larsen Holding ApS for perioden 22‘ jum' — 31. december 2018, der

omfat‘ter resultatopgarelse, balance 0g noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Arsregnskabet udarbejdes

efter érsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at firsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 0g

finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 22. junj —

31. december 201 8 i overensstemmelse med érsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfm’t vores revision i overensstemmelse med internationals standarder om revision 0g de yderligere

krav, der er gmldende i Danmark. Vores ansvar ifalge disse standarder 0g krav er nmmere beskrevet i

revisionspétegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af firsregnskabet". Vi er uafhwngige af

selskabet i overensstemmelse med intemationale etiske regler for revisorer (IESBA’S Etiske regler) 0g de

yderligere krav, der er gmldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt votes bvrige etiske forpligtelser i

henhold til disse regler 0g krav. Det er vores opfattelsc, at det opnfiede revisionsbevis er tilstraekkeligt 0g

egnet som grundlag for vores konklusion‘

Ledelsens ansvar for firsregnskahet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et firsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse

med érsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den inteme kontrol, som ledelsen anser

nfldvendig for at udarbcjde et érsregnskab uden vasentlig fejlinformation, uansct om denne skyldes

besvigelser eller fejl‘

Ved udarbejdelsen af firsregnskabet er ledelsen ansvarh'g for at vurdere selskabets evne til at fortsmtte

drifien; at oplyse om forhold vedmrende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbej de firsregnskabet

pé grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre Iedelsen enteu har til hensigt at likvidere

selskabet, indstille drifien eller ikke har andet realistisk altemativ end at glare dette.

Revisors ansvar for revisionen af firsregnskabet

Vores mil er at opné hzj grad af sikkerhed for, om érsregnskabet som helhed er uden vaesentlig

fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, 0g at afgive en revisionspétegning med en

konklusion. Haj grad af sikkerhed er et hzjt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision,

der udfzres i overensstemmelse med internationals standarder 0m revision 0g de yderligere krav, der er

galdende i Danmark, altid vi1 afdaekke vmsentlig fejlinformation, nér sédan findes. Fejlinformationer kan

opsté som fglge af besvigelser eller fejl 0g kan betragtes sorn vasentlige, hvis det med rimslighed kan

forventes, at de eukeltvis eller samlet har indflydelse p51 de akonomiske beslutnjnger, som
regnskabsbrugeme traffer pé grundlag af érsregnskabet.

Som led i en revision, der udfzres i overensstemmelse med intemationale standarder Om revision 0g de

yderligere krav, der er gmldende i Danmark, foretager vi faglige vurden'nger 0g opretholder professional

skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer 0g vurderer vi risikoen for vasentlig fejlinformation i érsregnskabet, uanset 0m denne skyldes

besvigelser eller fejl, udformer 0g udfzrer revisionshandlinger som reaktion p5 disse risici samt opnér

revisionsbevis, der er tilstrakkeligt 0g egnet til at dalme grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at

opdage vasentlig fejlinformation forérsaget af besvigelser er hgjere end ved vaesentlig fejljnformation

forérsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvzergelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,

vildleduing eller tilsidesattelse af intem kontrol.
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Filip Larsen Holding ApS

DEN UAFHAENGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNING SKOVBO
REVISION

- Opnér vi forstéelse af den interns kontrol med relevans for revisioneu for at kunne udfonne

revisionshandlinger, der er passende efter omstaendighedeme, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion

om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

- Tager Vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de

regnskabsmxssige sknn 0g tilknyttede oplysnjnger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

- Konkluderer vi, om ledelsens udarbej delse af érsregnskabet p5 grundlag af regnskabsprincippet om fonsat

drifi er passende, samt om der p5 grundlag af det opnéede revisionsbevis er vwsentlig usikkerhed forbundet

med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fonswtte driften.

Hvis vi konkluderer, at der er en V&sentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspétegning gzre opmeerksom

pé oplysninger herom i firsregnskabet eller, hvis sédannc oplysninger ikke er tilstrakkelige, modificere

vores konklusion. Vores konklusioner er baseret pé det revisionsbevis, der er opnéet frern til datoen for

vores revisionspfitegu'ng. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medfzre, at selskabet ikke langere

kan fortsmtte dliften.

- Tager vi stilling til den samlede prwsentation, struktur 0g indhold af firsregnskabet, herunder

noteoplysningeme, samt om firsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner 0g begivenheder p5 en

sédan méde, at der gives ct retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den averste ledelse 0m blandt andet def planlagte omfang 0g den tidsmzessige

placering af revisionen samt betydelige revisionsmaessige observationer, herunder eventueHe betydelige

manglcri intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetrfingen.

Vores konklusion om érsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetnjngen, 0g vi udtrykker ingen form for

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til votes revision af érsregnskabet er det vores ansvar at laese ledelsesberetningen 0g i den

forbindelse overvej e, om ledelsesberetningen er vmsentligt inkonsistent med érsregnskabet eller vores viden

opnfiet ved revisionen eller p5 anden méde syncs at indeholde vasenthg fejlinfonnation.

Vores ansvar er derudover at overvej e, om ledelsesberetnjngen indeholder krwvede oplysninger i henhold til

firsregnskabsloven.

Baseret p51 det udfmte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
firsregnskabet 0g er udarbejdet i overensstemmelse med firsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet

V&sentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Borup, den 16‘ maj 201 9

Skovbo Revision ApS
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Filip Larsen Holding ApS

LEDELSESBERETNING REVISION

Selskabets vxsentligste aktiviteter

Selskabets formél er at investerer i andres selskaber, vmrdipapirer 0g anden i forbindelse stéende

Virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter 0g akonomiske forhold

Arets resultat, et overskud p5 kr‘ 673531 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse p5 kr. 3.1 19.081 0g en egenkapital p5 kr. 2.960.486.

Selskabet har fonsat sine normals dfifisaktiviteter. Der har ikke Varet enkeltstéende begivenheder i

regnskabsfiret, som er af sé vmsentlig karakter, at det kraever omtale i ledelsesberetningen.

Betydningsfulde hgndelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsérets afslutning ikke indtruffet begivenhedcr, som vmsentligt Vil kunne pévirke

selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder saerlige forudsmtninger 0g usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som Varende tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af érets resultat fremgér af resultatopgerelsen.
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Filip Larsen Holding ApS

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS REVISION

GENERELT

Arsreg'nskabet for Filip Larsen Holding ApS for 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med
érsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for ldasse

C—selskaber.

Det er selskabets farste regnskabsér, hvorfor resultatopgnarelse, balance 0g uoter 'kae indeholder

sammenligm'ngstal.

Generelt om indregning 0g mfiling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunld i det historiske kostprisprincip.

Iudtaegter indregnes i resultatopgzrelsen i takt med at dc indtjenes. Herudover indregnes vardireguleringer

af finansielle aktiver 0g forpligtelser, der milles til dagsvwrdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes

i resultatopgarelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opné firsts indtj enjng, herunder afskrivninger,

nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbagefarsler som felge af andrede regnskabsmmssige skgn af

belzb, der tidligere har vwret jndregnet i resultatopgmelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nér det er sandsynligt at fremtidige zkonomiske fordele Vil tilflyde selskabet,

0g aktivets V&rdi kan miles pfilideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nér det er sandsynh'gt, at fremtidige ukonomiske fordele Vil fragé

selskabet, 0g foxph'gtelsens vardi kan miles péh'deligt.

Ved fmste indregning mfiles aktiver 0g forpligtelser til kostpris. Efierfblgende méles aktiver 0g foxplig’telser

som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver 0g forpligtelser méles til amortiseret kostpris, hvorved der indregues en konstant

effektiv rente over labetiden. Amoniseret kostpris opgmres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 0g
tillaeg/fi'adrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen 0g det nominelle belzb.

Ved indregling 0g maling tages hensyn til forudsigelige tab 0g risici, der fremkommer, inden érsregnskabet

aflmgges, 0g som be- eller aflcrmfter forhold, der eksisterer p5 balancedagen.

RESULTATOPGGRELSEN

Andre eksterne omkostninger

Andre eksteme omkostninger omfatter omkostninger til fremmed assistance, salg, reklame, adnfinistration,

lokaler, tab pé debitorer, operationeHe leasiugomkostninger mv.

Finansielle indtfigter 0g omkostninger

Finansielle indtmgter 0g omkostninger indregnes i resultatopgflrelsen med de belab, der vedmrer

reguskabséret. Finansielle poster omfatter renteindtaegter 0g -omkostninger, finansielle omkostninger ved

fmansiel leasing, realiserede 0g urealiserede kursgevinster 0g -tab vedmrende vmrdipapirer, gxld 0g

transaktioner '1 fi'emmed valuta, amortisering af realkreditlén samt tillwg 0g godtgarelser under

acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtxgtsfflres i det regnskabsér, hvor udbyttet

deklareres.
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Filip Larsen Holding ApS

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Skat af firets resultat

Axets skat, som bestz‘ir af érets aktuelle skat 0g forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgxarelsen

med den del, der kan henfores til érets resultat, 0g direkte p5 egenkapitalen med den del, der kan henfgres til

posteringer direkte pf! egenkapitalen.

BALANCEN

Finansielle anlmgsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 0g associerede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede Virksomhcder indregnes i balancen til den forholdsmmssige andel af

Virksomhedemes regnskabsmassige indre V&rdi oplon efier moderselskabets regnskabspraksis med
fradrag eller tillaeg af urealiserede koncemjnteme avancer 0g tab 0g med tillag eller fradrag af resterende

vmrdi afpositiv eller negativ goodwill opgjort efier overtagelsesmetoden.

Tilknyttedc virksomheder med negativ regnskabsmaessig indre vaerdi indregnes til kr. 0, 0g ct eventuelt

tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre vaerdi i

det omfang, det vurderes som uerholdeligt.

Séfremt den regnskabsmassige negative indre vardi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende

belflb under hensatte forplig‘telseri det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til

at daekke den tilknyttede virksomheds underbalance.

Nettoopskn'vnjng af kapitalandelc i tilknyttede virksomheder Vises som reserve for nettoopskrivning efter

den indre vmrdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmwssige vardi overstiger kostprisenV

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i érsregnskabet fia anskaffelsestidsputflctet. Solgte

eller afviklede Virksomheder indregnes frem til afstéelsestidspunktct.

Fortjeneste eller tab ved afhaendelse af tilknyttede virksomheder opgmes som forskellen meflem
aflnaendelsessummen 0g den regnskabsmaessige vaerdi af nettoaktiver pi salgstidspunktet inklusiv

ikke—afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fonjeneste og tab

indregnes i rcsultatopgmelsen under finansielle poster.

Udbytte
Forslag til udbytte for reguskabséret indregnes som en swrskflt post under egenkapitalen‘ Forslag til udbytte

indregnes som en foxpligtelse pi tidspunktet for vedtagelse p5 generalforsamlingen.

Selskabsskat 0g udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser 0g tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af érets

skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidh'gere firs skattepligtige indkomster samt for betalte

acontoskatter.

Udskudt skat miles efier den balanceon'enterede gmldsmetode af midlertidige forskelle mellem

regmskabsmaessig 0g skattenmssig vardi af aktiver 0g forpligtelser. I de tilfaelde, fieks. vedmrende aktier,

hvor opgbrelse af skattevardien kan foretages efter alternative beskatnjngsregler, males udskudt skat p5

grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.
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Filip Larsen Holding ApS

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Udskudte skatteaktiver, herunder skattevaerdien af fremfarselsberettiget skattemwssigt underskud, miles til

den verdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, eaten ved udligning i skat af fremtidig indtjen'mg

eller ved modregm'ng i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Evenmelle

udskudte nettoskatteaktiver miles til nettorealisationsvwrdi.

Gmldsforpligtelser

Andre gaaldsforpligtelser, som omfatter gwld til leverandm'er, tilknyttede 0g associerede Virksomheder samt

anden gwld, miles til amortiseret kostpfis, hvflket swdvanligvis svarer til nominel vardi.
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RESULTATOPGQRELSE
22. IUNI — 31. DECEMBER 201 8

BRUTTOFORTJENESTE ...................................................................................

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Andre finansielle indtmgter............................................

Andre finansielle omkostninger ...............................................................................

RESULTAT FER SKAT

ARETS RESULTAT .............................................................................................

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
Forslag til udbytte for regnskabséret .....................

Ekstraordinmn udbytte udloddet i regnskabséret

Arets nettoopskrivning efier den indre vardis metode..

Overflart resultat ................................................................

DISPONERET I ALT ...........................................................................................
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Filip Larsen Holding ApS

BALANCE PR. 31‘ DECEMBER 201 8 REVISION
AKTIVER

201 8

1 Kapitalandele i associerede Virksomheder ............................................................... 2.597.840

Finansielle anlmgsaktiver ..................................................................................... 2.597.840

ANLEGSAKTIVER ............................................................................................. 2.597.840

Likvide beholdninger ........................................................................................... 52 1.241

OMSETNINGSAKTIVER .................................................................................. 521.241

AKTIVER ............................................................................................................... 3.119.081
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BALANCE PR. 3 1. DECEMBER 201 8 , l REVISION

PASSIVER

2018

Virksomhedskapital ................................................................. 50.000

Reserve for nettoopskn'vning efter den indre veerdis metode .. 85.383

Overfzrt resultat .................................... 2.594.413

Forslag til udbytte for regnskabsz‘iret 230.690

2 EGENKAPITAL .................................................................................................... 2.960.486

Leverandzrer af varer 0g tj enesteydelser ................................................................ 4.000

Gwld til associeredc virksomheder 154.595

Selskabsskat ...................................... 0

Kortfristede gmldsforpligtelser ............................................................................. 158.595

GAELDSFORPLIGTELSER ................................................................................ 158.595

PASSIVER ............................................................................................................. 3.1 19.081

3 Kontraktlige forpligtelser 0g eventualposter mv.

4 Pantswtnjnger 0g sikkerhedsstillelser
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REVISIONNOTER

201 8

1 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris, prime ........................................................................................................ 2.5 1 2‘457

Kostpris 3 1. december 2018 2.512.457

Arets resultatandele ...... 685.383

Udloddet udbytte ......... —600.000

Op- 0g nedskrivnjnger 3 1. december 201 8 85.383

RegnskabsmESSig vzerdi 31. december 2018 ....................................................... 2.597.840

Kapitalandele i associerede Virksomheder kan specificeres siledes:

Navn, Hjemsted Ejerandel Egenkapital Resultat

L 0g E Holdign ApS, Kage 50 % 5.195.680 1.370.767

Forslag til rssultat»

Prime Overfmsel Udbetalt udby'tte disponaring Ultimo

2 Egenkapital

Virksomhedskapiml ...... 50.000 0 0 0 50.000

Overkurs ved emission. 2.46821 5 4468,21 5 0 O 0

Reserve for nettoopskrivnmg

efier den indrs V&rdis melode 0 0 0 85.383 85.383

Overfan resultat ..................... 0 2.468215 0 126.198 2.594.413

Folslag til udbyfle for

reguskabséret .................................... 0 0 23] .260 461 .950 230.690

2.518.215 0 431.260 673.531 2.960.486

3 Kontraktlige forpligtelser 0g eventualposter mv.

Ingen.

4 Pantsmtninger 0g sikkerhedsstillelser

Ingen.
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